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 Accrual Basis

 Southern California World Service of AFG, Inc.
 Balance Sheet
 As of April 30, 2023

Apr 30, 23

ACTIVO

Activo Circulante

Cheques/Ahorros

Chase CD 3434 10,349.17

Chase CD 3440 10,349.17

Chase CD 5303 5,047.33

Chase CD 9100 4,300.47

Chase Checking 6263 37,112.77

Ahorros de Chase  2757 40,325.24

Total de cheques/ahorros 107,484.15

Otros activos corrientes

Evento prepago 990.00

Seguro prepagado 1,397.11

Viajes prepagados 2,507.61

Total Otros activos corrientes 4,894.72

Total de activos corrientes 112,378.87

Activos Fijos

Depreciación acumulada -14,910.00

Mobiliario y Equipamiento 14,910.00

Total de activos fijos 0.00
ACTIVOS TOTALES 112,378.87

PASIVOS Y PATRIMONIO

Equidad

Amplia Reserva 70,000.00

Saldo de apertura Equidad 15,750.00

Ganancias retenidas 11,334.88

Ingresos netos 15,293.99

Patrimonio total 112,378.87

TOTAL LIABILITIES & EQUITY 112,378.87

PASIVOS TOTALES Y PATRIMONIO NETO
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 Southern California World Service of AFG, Inc.
 Balance Sheet Prev Year Comparison

 As of April 30, 2023

Apr 30, 23 Apr 30, 22 $ Cambiar % Variación

ACTIVO

Activo Circulante

Cheques/Ahorros

Chase CD 3434 10,349.17 10,344.42 4.75 0.05%

Chase CD 3440 10,349.17 10,344.42 4.75 0.05%

Chase CD 5303 5,047.33 5,023.21 24.12 0.48%

Chase CD 9100 4,300.47 4,299.54 0.93 0.02%

Chase Checking 6263 37,112.77 28,427.08 8,685.69 30.55%

Chase Savings 2757 40,325.24 40,318.24 7.00 0.02%

Total de cheques/ahorros 107,484.15 98,756.91 8,727.24 8.84%

Otros activos corrientes

Evento prepago 990.00 3,053.12 -2,063.12 -67.57%

Seguro prepagado 1,397.11 1,218.55 178.56 14.65%

Viajes prepagados 2,507.61 0.00 2,507.61 100.0%

Fondos no depositados 0.00 470.13 -470.13 -100.0%

Total Otros activos corrientes 4,894.72 4,741.80 152.92 3.23%

Total de activos corrientes 112,378.87 103,498.71 8,880.16 8.58%

Activos Fijos

Depreciación acumulada -14,910.00 -14,910.00 0.00 0.0%

Mobiliario y Equipamiento 14,910.00 14,910.00 0.00 0.0%

Total de activos fijos 0.00 0.00 0.00 0.0%
Total de activos fijos 112,378.87 103,498.71 8,880.16 8.58%

PASIVOS Y PATRIMONIO

Equidad

Amplia Reserva 70,000.00 70,000.00 0.00 0.0%

Saldo de apertura Equidad 15,750.00 0.00 15,750.00 100.0%

Ganancias retenidas 11,334.88 16,869.65 -5,534.77 -32.81%

Ingresos netos 15,293.99 16,629.06 -1,335.07 -8.03%

Patrimonio total 112,378.87 103,498.71 8,880.16 8.58%
PASIVOS TOTALES Y PATRIMONIO NETO 112,378.87 103,498.71 8,880.16 8.58%
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 Southern California World Service of AFG, Inc.
 Profit & Loss

 January through April 2023

Jan 23 Feb 23 Mar 23 Apr 23 TOTAL

Ingresos/gastos ordinarios

Renta

Contribuciones a la Convención 0.00 0.00 0.00 247.00 247.00

Contribuciones distritales 1,290.08 48.00 820.13 0.00 2,158.21

Contribuciones grupales 10,135.58 5,322.43 3,808.06 6,126.94 25,393.01

Contribuciones individuales 400.00 127.20 30.00 60.00 617.20

Ingresos por intereses 0.96 23.20 0.34 0.30 24.80

Ingresos totales 11,826.62 5,520.83 4,658.53 6,434.24 28,440.22

Beneficio bruto 11,826.62 5,520.83 4,658.53 6,434.24 28,440.22

Gasto

Verificación de antecedentes 275.63 248.61 219.70 0.00 743.94
Gastos de Computadora 131.24 0.00 120.49 0.00 251.73

Delegar gastos de igualación 0.00 0.00 0.00 2,687.10 2,687.10

Alquiler de equipos 50.00 -150.00 0.00 0.00 -100.00

Gastos de seguro 349.27 349.27 349.27 349.27 1,397.08

Tarifas del comerciante 176.09 43.52 30.95 51.25 301.81

Kilometraje -242.45 136.80 84.80 0.00 -20.85

Suministros de oficina -192.24 0.00 30.10 82.64 -79.50

Franqueo y entrega 87.75 51.45 81.20 92.54 312.94

Impresión y reproducción 0.00 0.00 0.00 19.65 19.65

Honorarios profesionales - 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

Honorarios profesionales - Traductor 0.00 750.00 0.00 0.00 750.00

Gastos de almacenamiento 422.20 844.40 0.00 422.20 1,688.80

Suspense 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos SWRDM 0.00 0.00 4,182.78 0.00 4,182.78

Viajar 0.00 0.00 910.75 0.00 910.75

Gasto total 1,057.49 2,374.05 6,010.04 3,704.65 13,146.23

Ingresos ordinarios netos 10,769.13 3,146.78 -1,351.51 2,729.59 15,293.99
Ingresos netos 10,769.13 3,146.78 -1,351.51 2,729.59 15,293.99
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 Southern California World Service of AFG, Inc.
 Profit & Loss Budget vs. Actual

 January through April 2023

Jan - Apr 23 $ Presupuesto
$ Sobre el 

presupuesto
% del 

presupuesto

Ingresos/gastos ordinarios

Renta

7ª Tradición 0.00 0.00 0.00 0.0%

Suscripciones a boletines 0.00 60.00 -60.00 0.0%

Contribuciones a la Convención 247.00 150.00 97.00 164.67%

Contribuciones distritales 2,158.21 1,200.00 958.21 179.85%

Contribuciones grupales 25,393.01 24,000.00 1,393.01 105.8%

Contribuciones individuales 617.20 600.00 17.20 102.87%

Ingresos por intereses 24.80 40.00 -15.20 62.0%

Ingresos totales 28,440.22 26,050.00 2,390.22 109.18%

Beneficio bruto 28,440.22 26,050.00 2,390.22 109.18%

Gasto

Verificación de antecedentes 743.94 1,400.00 -656.06 53.14%

Comisiones bancarias 0.00 0.00 0.00 0.0%

Producción de boletines 0.00 520.00 -520.00 0.0%

Gastos de Computadora 251.73 800.00 -548.27 31.47%

Contribuciones a la OSM 0.00 0.00 0.00 0.0%

Delegar gastos de igualación 2,687.10 2,600.00 87.10 103.35%

Alquiler de equipos -100.00 100.00 -200.00 -100.0%

Registro de eventos 0.00 0.00 0.00 0.0%

Hotel y Hospedaje 0.00 0.00 0.00 0.0%

Gastos de seguro 1,397.08 1,400.00 -2.92 99.79%

Comidas 0.00 0.00 0.00 0.0%

Tarifas del comerciante 301.81 300.00 1.81 100.6%

Kilometraje -20.85 200.00 -220.85 -10.43%

Suministros de oficina -79.50 200.00 -279.50 -39.75%

Franqueo y entrega 312.94 300.00 12.94 104.31%

Impresión y reproducción 19.65 1,200.00 -1,180.35 1.64%
Honorarios profesionales - Preparación de 
impuestos 100.00 0.00 100.00 100.0%

Honorarios profesionales - Traductor 750.00 475.00 275.00 157.9%

Alquilar 0.00 668.00 -668.00 0.0%

SOS/Evento de equipo 0.00 450.00 -450.00 0.0%

Gastos de almacenamiento 1,688.80 1,700.00 -11.20 99.34%

Suspense 0.00

Gastos SWRDM 4,182.78 4,200.00 -17.22 99.59%

Viajar 910.75 0.00 910.75 100.0%

Gasto total 13,146.23 16,513.00 -3,366.77 79.61%

Ingresos ordinarios netos 15,293.99 9,537.00 5,756.99 160.37%
Ingresos netos 15,293.99 9,537.00 5,756.99 160.37%
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